

MEVLANA'S PASTANESI ApS

Parkvej 8
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2021

Yakup Kara
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MEVLANA'S PASTANESI ApS
Parkvej 8
2630 Taastrup

CVR-nr: 33059337
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Hovedaktivitet

Bagerforretning.

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar 2020 – 31. december 2020, for Mevlana's Pastanesi ApS

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, Finansielle stilling samt resultat. Samtidig er det vor opfattelse, at ledelsesberetning indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omfatter.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Bogføring og regnskabsopstilling er udført af Revisionsfirmaet Gynther Larsen ApS

Fravalg af revision af årsrapport 2019.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Godkendt på generalforsamlingen 31. maj 2020.

Dirigent

Yakub Kara

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Tåstrup, den 25/05/2021

Direktion

Aynur Kara

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Bagerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Års resultat efter skat er 17.986 kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er tabt, men forventes reableret i løbet af de næste 6 år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		490.488	542.783
Personaleomkostninger	1	-252.935	-336.626
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.000	-125.180
Andre driftsomkostninger	2	-298.512	-283.880
Resultat af ordinær primær drift		-125.959	-202.903
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		143.948	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-3	-5.273
Ordinært resultat før skat		17.986	-208.176
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		17.986	-208.176
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.986	-208.176
I alt		17.986	-208.176

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		228.600	293.600
Materielle anlægsaktiver i alt	4	228.600	293.600
Anlægsaktiver i alt		228.600	293.600
Råvarer og hjælpematerialer		8.730	13.605
Varebeholdninger i alt		8.730	13.605
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		26.611	5.985
Omsætningsaktiver i alt		35.341	19.590
AKTIVER I ALT		263.941	313.190

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-545.186	-563.172
Egenkapital i alt		-465.186	-483.172
Gæld til banker		313.920	332.714
Skyldig selskabsskat		0	-50.289
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		415.207	513.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5	729.127	796.362
Gældsforpligtelser i alt		729.127	796.362
PASSIVER I ALT		263.941	313.190

Noter

1. Personalemkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	242.224,00	321.161
Pensionsbidrag	3.401,00	6.058
Andre omkostninger til social sikring	1.236,00	1.692
Løn refusion	6.067,00	7.715
	252.935,00	336.626

2. Andre driftsomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Distributionsomkostninger	20.792,00	20.142
Kontorhold	10.211,00	11.128
Forsikringer	14.537,00	11.901
Revisor, advokat m.v	31.268,00	8.875
Drifts produktionsmateriel	0,00	0
Husleje m.v	221.504,00	231.524
Småanskaffelser	200,00	310
I alt	298.512,00	283.880

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Bank renter	3,00	19
Øvrige renter	0,00	5.254
Låneomkostninger	0,00	0
I alt	3,00	5.273

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Materielle anlægsaktiver kr.	Varebilen kr.	Driftsmaterielt kr.
Kostpris primo	33.600	0	260.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-65.000
Kostpris ultimo	33.600	0	195.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.600	0	195.000

5. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	2020 kr.	2019 kr.
A-skat & moms	74.118,00	33.412
Kreditorer	239.802,00	299.303
Selskabsskat	-50.289,00	-50.289
Anpartshaverne	465.496,00	513.936
Bank	0,00	0
I alt	729.127,00	796.362

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	1